
 

Warm Bramley apple pie 7.75 V

Cinnamon ice cream, toffee apple sauce

 

Perthshire strawberry Eton mess 7.75 V GF

Whipped cream, meringues

 

Baked crème brûlée cheesecake 7.75 V

Raspberry compote, Scottish shortbread

 

Fresh cream profiteroles 7.75 GF

Warm chocolate sauce

 

Scottish cheese selection 9.75 V

Grapes, apple, Arran chutney, oatcakes

DESSERTS

EST. 1988

FOOD ALLERGIES AND INTOLERANCES
Whilst we take steps to minimise the risk of cross contamination, our food is prepared

in a kitchen where nuts, gluten and other allergens are present. As our menu

descriptions do not include all ingredients we use.

Please let us know if you have a food allergy or intolerance before placing an order. 

Full allergen information is available on request

V = Vegetarian       V = Vegan        GF = Gluten Free


